CR4220S-50 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4220S-50 CR Magnetics, Inc. Tedarikçisi CR Magnetics, Inc. Dağıtıcı
CR Magnetics, Inc.
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI CR4220S-50
ÜRETICI FIRMA CR Magnetics, Inc.
AÇIKLAMA SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 944 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM - TEDARIK 24V
DIZI CR4200
SENSÖR TIPI Transformer w/Conditioning
DUYARLILIK -
TEPKI SÜRESI 250ms
POLARIZASYON Bidirectional
PAKETLEME Bulk
PAKET / KUTU Module
ÇIKTI Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ÇALIŞMA SICAKLIĞI 0°C ~ 60°C
KANAL SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI DIN Rail
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
DOĞRUSALLIK -
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
SIKLIK 50Hz ~ 400Hz
ÖLÇÜM AC
DETAYLI AÇIKLAMA Current Sensor 50A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
GÜNCEL - KAYNAĞI (MAX) -
GÜNCEL - ALGILAMA 50A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
HASSASIYET ±0.5%
CR4220S-50
Parça Numarası: CR4220S-50
İmalatçı / Marka: CR Magnetics, Inc.
Ürün Açıklaması SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 944 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4220S-50.pdf
TEKLIF TALEBI
CR4220S-50'ün Özellikleri
CR4220S-50.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
CR4260-20
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Stokta var:  896 pcs
RFQ
CR4260-10
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Stokta var:  822 pcs
RFQ
CR4220S-25
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Stokta var:  1054 pcs
RFQ
CR4220S-15
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Stokta var:  807 pcs
RFQ
CR4220S-5
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Stokta var:  960 pcs
RFQ
CR4220S-30
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Stokta var:  1021 pcs
RFQ
CR4220S-40
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Stokta var:  978 pcs
RFQ
CR425 PLAIN
Üreticiler:  LMB Heeger, Inc.
Açıklama:  CHASSIS ALUM 4.25"L X 2.25"W
Stokta var:  11818 pcs
RFQ
CR4220S-75
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Stokta var:  521 pcs
RFQ
CR4260-15
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Stokta var:  901 pcs
RFQ
CR4260-0.5
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Stokta var:  857 pcs
RFQ
CR4220S-100
Üreticiler:  CR Magnetics, Inc.
Açıklama:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Stokta var:  563 pcs
RFQ